R. Rad. Tormentillae libram unam.

Aquae fontanae . . . libras sex.

Digere per dies quatuor in loco calido, tunc parumper coque; cola exprimendo et colaturam ad aptam consist. consumere. (Br. Pal. Wir.)

Sar. Liquoris coquendo tertiam partem consumere, colare et evaporando inspissare; — Pm. Radicis uncias sex cum Aquae ferventis libris sex per tres horas infundere, cum expressione colare, decanthare et liquoreum cum Albu-nine Ovi clarificatum balnei maris ope ad extracti consistentiam inspissare.

R. Rad. Tormentillae partem unam.

Aquae communis . . partes octo.

Macerare per horas 24, tunc coque per horae quadrantes etcola fortiter exprimendo; residuum coquatur cum Aquae partibus quatuor, tunc liquores commixti, per horas 24 sepositi ad aptam consist. evaporent. (An. Li.)

B. Horas 24 digestio-nis et duas bullitionis cum Aquae partibus decem, deinde novam bullitionem cum Aquae partibus octo; — Ams. Coctionem primam cum viginti, secundam cum quindecim partibus Aquae, quaue vice ad dimidii remanentiam; — His. His<sup>3</sup>. Digestio-nis horas 24 et duas bullitionis primum cum partibus decem, deinde cum nova quantitate Aquae ad dimidii remanentiam.

R. Radicis Tormentillae quantum vis.

Aquae . . . quantum sufficit. Radice pluribus ebullitionibus sequentibus penitus extracta, liquores commixti post decantationem ad extracti consist. evaporent. (A.)

Wür. unam bullitionem per horas duas indicat; — Ba. Radicis partem unam post horas 24 macerationis coquere primum cum octo, deinde cum quatuor partibus Aquae; — RC. Radicis q. vis, Aquae octuplum ad dimidium decoquere, exprimere, filtrare et ad mellis spissioris consist. redigere; — Fi. duas bullitiones, primam cum Aquae sextuplo, secundam cum nova Aqua, donec decoctum saporis expers evadat.

Gabe, von einem Scrupel bis zur halben Drachme.

*Pilulae adstringentes.* (Ca.)

R. Extr. Tormentillae drach. unam.

Masticis . . . drachmas duas.

Gummi Arabici . . . semunciam.

Terebinthinae coctae . . . q. s.

Fiant pilulae granorum quatuor. —

Von Quar am Ende von Gonorrhöe empfohlen. — Gabe, fünf bis sechs Stück Morgens und Abends.

*Aqua Tormentillae.* (Pal.)

R. Rad. Tormentillae partem unam.

Aquae . . . . partes duas.

Destillet pars una cuin dimidia.

*Essentia traumatica.* (Wir. Sp.)

R. Radicis Tormentillae,

Herb. Saniculae, sing. semunciam.

— Roris Solis,

Flor. Hyperici,

— Rosar. rubr., sing.

drachm. duas.

Sanguinis Draconis,

Mumiae Aegyptiacae,

Catechu,

Myrrhae, sing. . drachmas tres.

Santali rubri . . drachmas duas.